
ZARZĄDZENIE NR 23.2022 
WÓJTA GMINY STARCZA 

z dnia 4 marca 2022 r. 

w sprawie korekty Zarządzenia nr 21.2022 z dnia 02.03.2022r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) oraz w oparciu o § 

17 pkt. 4 Uchwały Nr 219.XXXII.2021 Rady Gminy Starcza z dnia 17.12.2021r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Dokonać korekty § 1 ust. 2 w Zarządzeniu nr 21.2022 z dnia 02.03.2022r. w sprawie zmian 

w budżecie gminy na 2022 rok, który po zmianie otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 2. Przeznaczyć część rezerwy w kwocie - 13.950,00zł na realizację zadań bieżących 

Urzędu Gminy w Starczy, w tym: 

- przeznaczyć część rezerwy ogólnej utworzonej w budżecie gminy na nieprzewidziane 

wydatki (Dz.758, Rozdz. 75818) w kwocie - 3.950,00zł,  w tym na: 

-- realizację „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi” (Dz.750, Rozdz.75095, § 

4300) – 2.100,00zł 

-- realizację wydatków bieżących związanych oczyszczaniem wsi (Dz.900, Rozdz. 

90003, § 4210) – 1.850,00zł 

- przeznaczyć część rezerwy celowej związanej z zarządzaniem kryzysowym na wydatki 

związane z kryzysem uchodźczym będącym następstwem ataku Rosji na Ukrainę (Dz. 

754, Rozdz. 75421§, 4210) - 10.000,00zł 

-   zgodnie z zał. Nr 1”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5325499F-D1A4-442E-A1C8-37C3E39BCB61. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Starcza 
 
 

mgr Wiesław Szymczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5325499F-D1A4-442E-A1C8-37C3E39BCB61. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (2) Podwójne tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (3) Podwójne tiret 2 (2)

	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Tiret 3 (5)


	Paragraf 2


